Per acord del Ple de la Corporació de 18 de desembre de 2025, es va aprovar 
inicialment el “Projecte d'urbanització del Carrer Manresa, entre el pont de la C25 i l'Av 
Torrent del Canigó”, redactat per l’empresa OCA ARQUITECTOS BARCELONA, SC, 
amb un pressupost total per contracte d’1.954.623,70€ (un milió nou-cents cinquanta-
quatre mil sis-cents vint-i-tres euros amb setanta cèntims).  

D’acord amb l’establert als articles 36 a 38 del ROAS el projecte es sotmet a 
informació pública mitjançant la publicació d’anunci en el Butlletí Oficial de la Província 
de Barcelona, en un dels diaris de més circulació de la província, així com en el tauler